UBND THỊ XÃ VĨNH CHÂU

PHÒNG TƯ PHÁP

Số:        /TB-PTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết thông tin đăng ký nhận con

 Công chức Phòng Tư pháp làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

của Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu, có tiếp nhận hồ sơ đăng ký việc nhận con

của ông HUI KAI YAN, sinh ngày 04/03/1966; nơi cư trú: Blocda 27/tflat 7 Kiu

Kwan Mansiton No 395 Kingsroad Hong Kong.

Ông HUI KAI YAN có yêu cầu nhận con là bé LÂM GIA THÀNH, sinh

ngày 26/11/2018; Giới tính: Nam; là con của LÂM THỊ HUỆ; nơi cư trú: Ấp Ca

Lạc, xã Lạc Hòa, thị xã Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng.

Để có đủ cơ sở giải quyết yêu cầu của ông HUI KAI YAN, Phòng Tư pháp

đề nghị Văn phòng HĐND và UBND thị xã, UBND xã Lạc Hòa hỗ trợ niêm yết

thông báo này trong thời hạn 07 ngày liên tục tại trụ sở Ủy ban nhân dân thị xã

Vĩnh Châu và trụ sở UBND xã Lạc Hòa kể từ ngày nhận được thông báo.

Trong thời gian niêm yết Thông báo, nếu tổ chức, cá nhân nào có tranh chấp

vể việc nhận con nêu trên vui lòng gửi văn bản về Phòng Tư pháp thị xã Vĩnh

Châu, theo địa chỉ: Khu hành chính thị xã Vĩnh Châu, đường 30/4, Khóm 1,

Phường 1, thị xã Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng.

Hết thời gian niêm yết, nếu không có tổ chức, cá nhân nào tranh chấp thì

Phòng Tư pháp sẽ tham mưu Ủy ban nhân dân thị xã tiến hành thủ tục cha nhận

con theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND và UBND;

- UBND xã Lạc Hòa;

-  Lưu: VT, HS.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Minh Cương

		2024-07-31T15:23:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:53:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	PHÒNG TƯ PHÁP<phongtp.huyenvc@soctran.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:53:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	PHÒNG TƯ PHÁP<phongtp.huyenvc@soctran.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:53:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	PHÒNG TƯ PHÁP<phongtp.huyenvc@soctran.gov.vn> đã ký lên văn bản này!